
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
23 июня 2023 г.                                                                                            № 404-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по отбору субъектов 
малого предпринимательства, оказывающих бытовые услуги населению, для 
получения субсидии за счет средств бюджета Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 13 сентября 2021 г. № 889-п 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору субъектов малого 

предпринимательства, оказывающих бытовые услуги населению, для          

получения субсидии за счет средств бюджета Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 13 сентября 2021 г. № 889-п «Об утверждении Порядка предоставле-

ния субсидии за счет средств бюджета Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края субъектам малого предпринимательства, ока-

зывающим бытовые услуги населению на территории Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края», (далее – конкурсная комиссия), 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Петровского А.А. 

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Келехсаева Руслана Ру-

беновича, временно исполняющего обязанности заместителя главы админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

заместителем председателя конкурсной комиссии. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-               

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края                

Келехсаева Р.Р. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


